Jacobus gnd Cop Hubrechts en kinderen van den Buer enerzijds en de gemeint anderzijds, (12) een stuk beemd, gnd die Mortel, in Moergestel, tussen Johannes van den Goer en Gerardus die Custer van Dijessen enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijnzen, (b) (dg: 8 schelling geld aan H.Geest) de cijns die de H.Geest in Hilvarenbeek beurt, (c) 11 lopen rogge erfpacht aan Theodericus van den Wit, (d) ongeveer 1½ lopen rogge erfpacht aan de kerkfabriek van Hilvarenbeek en de H.Geest aldaar, (e) andere cijnzen en pachten, (f) een lijfpacht van 17 lopen rogge, Bossche maat, op het leven van Theodericus die Wit en zijn vrouw Aleijdis, en thans voor (g) een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren. Ter meerdere zekerheid van de levering van de pacht van 4 mud stelde voornoemde Henricus zvw Petrus Eijghemans tot onderpand (13) alle erfelijke goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Petrus, gelegen onder Moergestel.

Danijel filius quondam Henrici Nevarts van den Dijk domum horreum (dg: et ovile atque ortum) et ovile cum earum fundis atque ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Diessen in unione de Beec ad locum dictum #op# Ymerle inter hereditatem Johannis van den Goer ex uno et inter communitatem ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem liberorum dictorum van den Buer et cum reliquo fine ad communem plateam atque agrum terre cum prato sibi adiacente situm ibidem #in loco dicto int Venne# inter hereditatem dicti Johannis van den Goer ex uno et inter hereditatem (dg: dicto) Theoderici die Wit et Johannis van den Goer predicti ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum liberorum van den Buer et cum reliquo fine ad pratum (dg: dicti Danijelis) dictum den Vorsten Beemt necnon agrum terre ibidem situm dictum den Middelsten Ecker inter hereditatem dicti Johannis van den Goer ex uno et inter hereditatem Yde sororis dicti Johannis van den Goer ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum liberorum van den (dg: Goer) Buer et cum reliquo fine ad hereditatem Petri Buermans insuper unam lopinatam terre siliginee sitam ibidem inter hereditatem iamdicte Yde ex utroque coadiacentem item agrum terre dictum die Efterste Bucht situm ibidem inter hereditatem dicte Yde van den Goer ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum van den Buer et hereditatem Margarete dicte Cort Grieten ex alio item pratum dictum den Efterste Beemt situm ibidem inter hereditatem Johannis meester Henrics ex uno et inter hereditatem Yde van den Goer ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum liberorum van den Buer item peciam prati situm¹ ibidem in dicto prato den Vorsten Beemt vocato inter hereditatem Theoderici van den Buer ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Goer ex alio item peciam prati (dg: sitam ibidem in dicto prato de) dictam die Coelhof situm¹ ibidem in dicto prato den Vorsten Beemt vocato inter hereditatem Yde van den Goer ex uno et inter hereditatem Theoderici die Wit ex alio item peciam prati situm¹ ibidem (dg: inter) in dicto prato den Vorsten Beemt vocato inter hereditatem dicte Yde ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici die Wit ex alio tendentem cum uno¹ ad hereditatem eiusdem Danijelis dictam den Wijenhof item peciam terre dictam den Wijenhof sitam ibidem inter hereditatem Yde van den Goer ex uno et inter communem viam ibidem ex alio tendentem cum uno fine ad iamdictam peciam prati item peciam prati sitam in dicto prato den Vorsten Beemt vocato inter hereditatem Laurencii dicti Lauwert Stinen ex uno et inter hereditatem dicte Yden¹ van den Goir ex alio item peciam prati sitam ibidem in loco dicto in den Nuwen Beemt inter hereditatem Jacobi dicti Cop Hubrechts (dg: ex uno) et inter hereditatem liberorum van den Buer ex uno (dg: tendentem) et inter communitatem ex alio atque peciam prati #dictam die Mortel# sitam in parochia de Gestel prope Oesterwijk inter hereditatem Johannis van den Goer et Gerardi die Custer de Dijessen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Petri Eijgheman ab eodem hereditarie possidendos et habendos pro censibus

dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis atque (dg: pro octo solidis pagamenti mense sancti s) pro tali censu quem mensa sancti spiritus in Beke exinde solvendum habet annuatim necnon pro undecim lopinis siliginis hereditarie paccionis Theoderico van den Wit atque pro (dg: duobus) #uno et dimidio# lopinis siliginis vel circiter hereditarie paccionis fabrice ecclesie de Beke et mense sancti spiritus ibidem annuatim exinde de jure solvendis item pro aliis censibus et paccionibus annuatim exinde de jure solvendis atque pro vitali pensione XVII lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: Theoderico) ad vitam Theoderici die Wit et Aleijdis sue uxoris seu alterius #eorundem# diutius viventis solvendam annuatim dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: supra) in domo supradicta tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et (dg: alter) aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis quatuor modiorum siliginis dictus Henricus filius quondam Petri Eijghemans omnia sua bona hereditaria sibi de morte dicti quondam Petri sui patris jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum infra parochiam de Gestel prope Oesterwijk sita pro solutione dicte paccionis simul cum predictis hereditatibus dicto Danijeli ad pignus imposuit et hereditario jure firmiter obligavit. Testes Jorden et Neijnsel datum sabbato post octavas sancti sacramenti.

1182 p. 468v.

sabbato post octavas sancti sacramenti: zaterdag 11-06-1401.
in festo Nijcholai: dinsdag 06-12-1401.

BP 1182 p 468v 01 za 11-06-1401.

Henricus zvw Petrus Eijghemans beloofde aan Danijel zvw Henricus Nevarts van den Dijc, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth van den Goer, een lijfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Diessen in het huis dat was van voornoemde Danijel te leveren, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Henricus. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Henricus filius quondam Petri Eijghemans promisit super omnia habita et habenda Danijeli filio quondam Henrici Nevarts van den Dijc ad opus sui et ad opus Elizabeth van den Goer sue uxoris scilicet quod ipse Henricus primodictus dabit et exsolvet dictis Danijeli et Elizabeth sue uxori annuam et vitalem pensionem sex modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet (dg: v) ad vitam dictorum Danijelis et Elizabeth sue uxoris seu (dg: ad) alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis et (dg: domo que fuerat dicti Danijelis) in parochia de Dijessen in domo que fuerat dicti Danijelis tradendam ex omnibus bonis ipsius Henrici primodicti habitis et habendis quocumque locorum situatis promittens super habita et habenda warandiam tali condicione quod alter dictorum Danijelis et Elizabeth sue uxoris (dg: dictam) diutius vivens dictam vitalem pensionem integraliter ad suam vitam possidet et levabit videlicet cum ambo mortui fuerint tunc erit quitus. Testes Jorden et Neijnsel datum (dg: s) sabbato post octavas sancti sacramenti.